[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

РЕШЕНИЕ
« 20 »  января  2021 года                     с. Чугуевка                                         №   5
О мерах по предупреждению распространения  новой

 коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19

Учитывая рекомендации Министерства здравоохранения Приморского края от 15.01.2021 № 18-189 «О вакцинации против новой коронавирусной инфекции», а также в целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, комиссия при администрации Чугуевского муниципального округа по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

РЕШИЛА:
1. КГБУЗ «Чугуевская ЦРБ» (Раксин):

- организовать развертывание на базе КГБУЗ «Чугуевская ЦРБ» дополнительного прививочного пункта в целях вакцинации населения Чугуевского муниципального округа против новой коронавирусной инфекции.
2. Финансовому управлению администрации Чугуевского муниципального округа (Потапенко), в целях оборудования дополнительного прививочного пункта для вакцинации населения Чугуевского муниципального округа от новой коронавирусной инфекции в с. Чугуевка, подготовить проект распоряжения о выделении администрации Чугуевского муниципального округа из резервного фонда администрации Чугуевского муниципального округа  денежных средств в размере 13 950 рублей на приобретение морозильного (холодильного) оборудования и последующей передачи в безвозмездное пользование КГБУЗ «Чугуевская ЦРБ».
3. Отделу по делам ГО и ЧС (Писаренко):

- осуществить закупку морозильного (холодильного) оборудования с последующей его передачей КГБУЗ «Чугуевская ЦРБ» в безвозмездное пользование.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель КЧС и ОПБ
при администрации

Чугуевского муниципального округа                                                   Р.Ю. Деменев